
入札調書

予定価格 落札額 最低制限価格 執行場所

24,150,000円

26,565,000円

22,459,500円

24,705,450円

22,459,500円

24,705,450円

㈱タック都市開発研究所

神奈川事務所

工事番号 TAC-R05-021T

件 名 神奈川県立 藤沢清流高等学校 トイレ洋式化工事

令和 5年 11月 13日 10時 00分 開札

商 号

代 表 者 氏 名

第１回 第２回

入札高 結果 入札高 結果

1 株式会社 エスワイシー

吉田 俊介

24,160,000円

摘要

2 株式会社 クワコー

桑水流 大和

22,496,700円

摘要

3 株式会社 杉久保デザイン社

髙橋 修

22,459,500円 落札

摘要

4 株式会社 進和

生井 正美

22,236,300円 失格

摘要 最低制限価格未満

5 株式会社 蒲谷工務店

蒲谷 慎一

22,199,100円 失格

摘要 最低制限価格未満

上記金額に 100分の 10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額で

ある。

上記の通りです。

令和 5年 11月 13日

株式会社タック都市開発研究所

税抜

税込


